



Støpt måkearm, malt 102675 erstattes av 102599

Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.	Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.
	<b>12680</b>	<b>Skrape 50-70/90-130</b>			<b>102616</b>	<b>Pose for skrape</b>	
	102616	Pose for skrape	1	3	410077	Skrue M12x30 Vz	1
1	102600	Hyd. måkeanlegg arm sveist	1	4	410079	Skrue M12x40Vzn	2
2	102601	Hyd. måkeanlegg stopper sveist	1	5	420564	Skive 24x13x3 vz	4
7	102718	Blad for måkearm 30cm	1	6	410512	Mutter 6KT. M 12 VZn Met.Lås	4
	<b>12684</b>	<b>Skrape 70-90/130-170</b>		8	102696	Underlagsskive 40/40x4 galv	2
	102616	Pose for skrape	1		102625	Hengsletapp for måkearm	1
1	102600	Hyd. måkeanlegg arm sveist	1		420315	Splint 5x25, rustfri	1
2	102601	Hyd. måkeanlegg stopper sveist	1		420316	Underlagsskive 21/37x3 Vz	1
7	102719	Blad for måkearm 50cm	1		<b>102599</b>	<b>Hydraulisk måkeanlegg erstatningsarm</b>	
	<b>12681</b>	<b>Skrape 90-110/170-210</b>		1	102600	Hyd. måkeanlegg arm sveist	1
	102616	Pose for skrape	1	2	102601	Hyd. måkeanlegg stopper sveist	1
1	102600	Hyd. måkeanlegg arm sveist	1	3	410077	Skrue M12x30 Vz	1
2	102601	Hyd. måkeanlegg stopper sveist	1	5	420564	Skive 24x13x3 vz	2
7	102720	Blad for måkearm 70cm	1	6	410512	Mutter 6KT. M 12 VZn Met.Lås	1
	<b>12685</b>	<b>Skrape 110-130/210-250</b>					
	102616	Pose for skrape	1				
1	102600	Hyd. måkeanlegg arm sveist	1				
2	102601	Hyd. måkeanlegg stopper sveist	1				
7	102721	Blad for måkearm 90cm	1				